

CITTA' DICORLEONE

CITTA' METROPOLITANA DIPALERMO II^ Commissione Consiliare

"Pianificazione urbanistica, tutela ambientale, programmazione lavori pubblici, trasporti pubblici"

Ai componenti della II^ Commissione Consiliare

Costa Gaetano Filippello Chiara Governali Concetta Salemi Antonino

Al Presidente del Consiglio Pio Siragusa

> Al Signor Sindaco Dott. Nicolò Nicolosi

Ai componenti della Giunta Comunale G. Dragna – G. Gaballo - Grizzaffi G.M. - C. Scalisi

> Alla Responsabile Area 2 Dott.ssa Liliana Di Miceli

Al Presidente della Consulta Ambiente e Territorio Dott.ssa Laura Zabbia

LL.SS.

OGGETTO: Convocazione Seconda Commissione Consiliare per il 03/05/2023 Mercoledì ore 10,00

Con la presente, per le vie brevi, si invitano le SS.VV. a voler intervenire alla seduta della II[^] Commissione Consiliare "Pianificazione urbanistica, tutela ambientale, programmazione lavori pubblici, trasporti pubblici" che si terrà presso l'aula Commissioni Consiliari, per il giorno 03/05/2023 Mercoledì ore 10,00.

Come disposto dall'art. 24 del "Regolamento del funzionamento del Consiglio Comunale" per discutere i seguenti punti all'O.d.g:

- 1) Lettura ed approvazione verbale precedente;
- 2) Programmazione lavori;

- Analisi Regolamento e criteri applicativi (L.R. n. 16/08/2016) Contributo di costruzione - Pagamento diritti di segreteria e istituzione dei diritti di istruttoria in ambito edilizio-urbanistico – Deliberazione C.C. n. 58 del 22/04/2022 + Deliberazione Comm. Straord. n. 71 del 20/12/2017;
- 4) **Analisi -** Regolamento per l'iniziativa progettuale di recupero e valorizzazione del patrimonio immobiliare disabitato e/o degradato del Progetto case a 1 euro Città di Corleone;
- 5) **Parere –** Proposta di deliberazione "Approvazione Regolamento per la disciplina della tassa sui rifiuti (TARI)"
- 6) **Parere –** Proposta di deliberazione "Approvazione delle Tariffe della tassa sui rifiuti (TARI) per l'anno 2023"
- 7) Varie ed eventuali.

Si precisa che copia della documentazione relativa ai punti posti all'O.d.G. è visionabile presso gli uffici comunali competenti.

Cordialmente

Il Presidente della II[^] Commissione Consiliare f.to Vincenzo Gelardi